
NuMED Z-5 TM

Atrioseptostomy Balloon Catheter

■インナールーメン
ガイドワイヤーの使用が可能です。

■35℃チップアンギュレーション
左心房へのアプローチをより容易に。

■極薄なノンコンプライアントバルーン
Z-5 カテーテルは先端の柔軟性を維持する低収縮プロファイルのために極薄です。

バルーンの拡張は、ボリュームコントロールです。

■放射線不透過性とイメージマーカー
クリアな視覚性とポジショニングを容易に。

製品特徴

販売業者

https://jms.cc

株式会社ジェイ・エム・エス

製造販売業者 株式会社トライテック
東京本社〒140-0013 東京都品川区南大井 1-20-17 マニフィック南大井ビル
TEL:03-5767-9831 FAX: 03-5767-9839
関西支店
TEL:075-275-2787 FAX 075-277-4912
製造業者 : NuMED Canada Inc. ( カナダ）　

㈱トライテックは ISO13485 の認証を取得し、
このシステムに基づき製品管理への取り組みを
着実に進めております。TRT-NUM-BAS-2102-0001

取扱店

カタログ番号

SPT002

SPT003

JAN コード

4562100653631

4562100653648

推奨シース
       (Fr)

最大容量
    (cc)

 直径
(mm)

長さ
(cm)

  9.5

13.5

0.95

1.35

5

6

シャフト径
      (Fr)

有効長
 (cm)

適合ワイヤー
   ( インチ )

4

5

50

50

0.014

0.021

1

2

医療機器承認番号 : 30300BZX00024000
販売名 : Z-5 カテーテル
保険医療材料請求分類 : 心房中隔欠損作成術用カテーテル

(https://trytech.co.jp)


